

Будівництво захисної споруди – протирадіаційного укриття в НВК
 "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3-колегіум" Смілянської міської ради
 Черкаської області за адресою: Черкаська обл., м. Сміла, вул. Соборна, 73
 (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09
 придбання устаткування системи пожежної сигналізації
 Протирадіаційне укриття

Основа: креслення (специфікації) № СПЗ.С відомості тощо

Кошторисна вартість 67,546 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Пожежна сигналізація						
1	1601-2036 варіант 4	Прилад приймально-контрольний "Тірас-8П" ; (маса=0,015)	комплект	1	10428,00	10428
2	1601-2036 варіант 6	Блок керування інформацією БКІ-О2М; (маса=0,015)	комплект	1	10980,00	10980
3	& 1602-30125 варіант 10	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3 "ПП Артон" / в т.ч 2 шт резерв/; (маса=0,0004)	шт	22	225,00	4950
4	& 1602-30125 варіант 12	Сповіщувач тепловий СПТ 3Б (1шт резерв); (маса=0,0004)	шт	2	275,00	550
5	& 1602-30125 варіант 32	Показчик Світловий Тірас ОС-6.1 (12/24V) «Аварійне Освітлення»; (маса=0,0004)	шт	1	718,00	718
6	& 1602-30125 варіант 13	Сповіщувач пожежний ручний, СПР "Тірас"(1шт резерв); (маса=0,0004)	шт	5	148,00	740
7	& 1602-30125 варіант 19	Оповіщувач світло-звуковий "Пожежа" ОС3-2; (маса=0,0004)	шт	1	912,00	912
8	& 1602-30125 варіант 18	Оповіщувач світло-звуковий ОС-3-12 "Вихід"; (маса=0,0004)	шт	2	912,00	1824
9	& 1602-30125 варіант 17	Сповіщувач світло - звуковий "Джімль-1" "Тірас"; (маса=0,0004)	шт	1	416,00	416
		Разом по розділу 1				31518
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1238

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 1				32756
		Розділ 2. Система мовного оповіщення				
10	1602-10650 варіант 16	Моноблок ВЕЛЛЕЗн-120-100 ; (маса=0,08)	шт	1	25500,00	25500
11	1602-10650 варіант 18	Акустична система 6 АС-100ПН; (маса=0,08)	шт	5	582,00	2910
12	1602-10650 варіант 6	Гучномовець 3АС100ПП; (маса=0,08)	шт	9	495,32	4458
13	1602-10650 варіант 19	Акустична система (гучномовець)1 АС-100ПН; (маса=0,08)	шт	4	152,00	608
		Разом по розділу 2				33476
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1314
		Всього по розділу 2				34790
		Разом				64994
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2552
		Всього по кошторису				67546

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]